

1 sovrum Lägenhet till salu i El Peñoncillo, Málaga

198.000€



Denna vackra lägenhet, belägen i den prestigefyllda urbaniseringen Calaceite i Torrox-Costa, erbjuder en unik möjlighet för dem som letar efter ett hem som kombinerar komfort, exklusivitet och närhet till naturen. Beläget bara några minuter från Nerja och inom gångavstånd från Málaga, såväl som dess internationella flygplats, är denna fastighet idealisk både för dem som vill etablera sin permanenta bostad i en lugn och säker miljö och för dem som letar efter en semesterort på Costa del Sol. Urbaniseringen, helt inhägnad och med en hög säkerhetsnivå, utmärker sig för sin fridfulla atmosfär och sina exklusiva tjänster. Invånarna kan njuta av stora trädgårdsområden, perfekta för promenader eller avkoppling utomhus, samt picknickområden som inbjuder dig att dela oförglömliga stunder med familj och vänner. Höjdpunkten är utan tvekan den privata och exklusiva tillgången till en härlig liten strand, direkt inifrån resorten. Denna åtkomst, som endast är tillgänglig för ägarna, är säkrad med en nyckel med begränsad användning, som garanterar maximal integritet och direktkontakt med havet när som helst på dygnet. Lägenheten, i utmärkt skick och inredd i en modern och mysig stil, består av ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal, perfekt för att njuta av stunder av fritid och avkoppling. Köket, oberoende och fullt utrustat, erbjuder allt du behöver för att förbereda allt från vardagliga måltider till läckra middagar för gästerna. Sovrummet, mysigt och väl fördelat, ger ett lugnt och bekvämt viloutrymme, medan det kompletta badrummet, med kvalitetsfinish, erbjuder funktionalitet och stil. Juvelen i lägenheten är dess generösa terrass, tillgänglig från både vardagsrummet och sovrummet, där du kan njuta av medelhavsklimatet året runt, oavsett om du solar, läser en bok eller helt enkelt

🛏 1 sovrum
📏 55m² Tomtstorlek

🛁 1 badrum

🏠 55m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/sv/